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Российская Федерация 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 

«Международный центр образования II соц11ально-rуманитарных исследований» 

одный центр образования 

нитарных исследований» 

УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

Экологическая безопасность общехозяйств
енных систем управления 

для руководителей и специалистов 

Наименование раздела (темы) дисциплины
 Количество часов 

Лекции Практиче Самост. 

ские работа 

занятия 

Правовое регулирование охраны 8 
- -

окружающей среды 

Категории объектов оказывающих 
- -

негативное воздействие на окружающу
ю 12 

среду 

Экономический механизм 8 - -
природопользования 

Экологический контроль 
24 - -

Экологический менеджмент 
12 - -

Ответственность за 

экологические правонарушения
 

6 
- -

Итоговая аттестация (тест) - - 2 

итого 70 - 2 

Всего 

8 

12 

8 

24 

12 

6 

2 

72 
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